
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu 
Obrony Cywilnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) oraz w związku z zarządzeniem Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 21 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
rocznej aktywów i pasywów w 2022 r. dysponenta części 85/14 Województwo Mazowieckie 
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego oraz zespołu weryfikującego, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, celem przeprowadzenia 
okresowej inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej w następującym składzie: 
1) Paweł Łuczak – przewodniczący komisji, 
2) Małgorzata Żochowska – członek komisji, 
3) Janusz Złotkowski – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej 
według stanu na dzień 31 października 2022 roku. 

§ 3. Komisja przedstawia Burmistrzowi Miasta Marki wyniki swoich prac w postaci 
protokołu inwentaryzacyjnego w terminie do dnia 14 grudnia 2022 r. 

§ 4. Z dniem akceptacji przez Burmistrza Miasta Marki protokołu inwentaryzacyjnego, 
o którym mowa w §3, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4E6C-40EC-42B0-9512-B9B65479F643. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.181.2022 
Data dokumentu 2022-12-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia okresowej 

inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej 
Identyfikator dokumentu 625B4E6C-40EC-42B0-9512-B9B65479F643 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-61209255 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-07 13:46:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4E6C-40EC-42B0-9512-B9B65479F643. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-07T12:46:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




